
Zarządzenie Nr 23/2019
Wójta Gminy Barciany
z dnia 01 marca 2019 r.

w sprawie inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej środków pieniężnych i depozytów w kasie, kasy
fiskalnej oraz druków ścisłego zarachowania według stanu na dzień O1 marca 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz.
U. z 2017 r., poz. 2342 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 67/2013 Wójta Gminy Barciany z dnia 31
grudnia 2013 r. w sprawie instrukcji kasowej i obrotu drukami ścisłego zarachowania w Urzędzie
Gminy Barciany - zarządzam, co następuje:

§ 1. Celem dokonania inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej środków pieniężnych i depozytów w
kasie, kasy fiskalnej oraz druków ścisłego zarachowania według stanu kasy na dzień O1 marca
2019r., powołuję zespół spisowy w składzie:

1) Anna Tereszko - przewodnicząca komisji inwentaryzacyjnej,
2) Dorota Bączkowska - członek,
3) Anna Giczewska - członek.

§ 2. Termin zakończenia prac wyszczególnionych w § 1 ustalam na dzień 01 marca 2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

~~~
Marta Kamińska


